РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ   КРАСНОВОСТОЧНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      03.09.2013г.                          с.Красный Восток                         №  18
Об утверждении нормы

предоставления площади

жилого помещения

В соответствии  с Федеральным Законом от   06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и  пп 1-2 статьи 50 Федерального Закона от   29.12.2004г.  № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом   Красновосточного      сельского  поселения  для  определения минимального размера общей площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма Совет Красновосточного сельского поселения
Решил:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма  в следующем размере:

33 кв. м - для одиноко проживающего гражданина;

42 кв. м - на семью из 2 человек;

по 18 кв. м на каждого члена семьи при численности семьи 3 человека и более.

 2.Контроль за  исполнением данного решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красновосточного  СП                                               Аджибеков М.М.